REQUERIMENTO  DE ALTERAÇÃO DE DATA

REQUERIMENTO à Mesa para a
alteração da data da Sessão Solene de
outorga do Título de Cidadão Honorário
ao Senhor Doutor Francisco Ferreira
Jorge Neto.

Senhor Presidente

          REQUEREMOS à Mesa, nos termos e formas regimentais, ouvido o douto Plenário, a
alteração da data da Sessão Solene de outorga do Título de Cidadão Honorário ao Senhor
Doutor Francisco Ferreira Jorge Neto, de 30 de outubro de 2024 para o dia 16 de outubro
de 2024, às 19h, no Plenário desta Casa.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 9 de setembro de 2024.

Ver. Dr. Marcelo Chehade

VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350035003700340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-09-09T16:41:59-0300